Sexta etas mudi

Lucius mortuo celestino successerat. p cuius tpa platus ad latinos infastus edisse direptionis et nror cladis ac ignominie acceptus ncius. et nostros aios in noue expeditionis congregade ardore inflamauit. Is lucius secundus pria bononiensis pre alberto tituli sancte crucis in bierlm psbiter cardinalis fuit. quā quidā basilicā ferme collapsam prius expensis restituit. Qui initio pontificatu nū pretermisit. qd ad expeditionē hierosolimitanā admodū necessaria ptebat. Hac em̄ clade audit bernardus clareuallensis vir et scitatem et doctrinam insignis. vt pmissum ē. p̄ocinium religionis xpiane assumēs. principes omnes xpianos tu lris. tu ncijs adhortatus ē. vt crucē in sarracenos xpī vexillum sumerent. Uer dū pontifex in his vsaret peste absumitur. pontificatus sui mense undecimo. die quarto. ac in basilica lateranensi sepelitur.

Anno mundi. 6345. Anno xpī. ii. 44.

Eugenius tercarius pisis oriudus. sancti anastasiū abbas antea a bernardo viro sanctissimo electus. defuncto Lucio pontifex in eccia sancti cesarei erat suffectus. maiore sanctitatis q̄ rez gerēdar pericie spe a pribus delectus. Cū tñ postea haud quaq̄ min⁹ prudētia quā bonitate valuerit. Qui vbi romanos instare minis etiā cognouit. quo sui p̄firmarēf senatores noctu abiret. In sabinosq; farsense monasteriū delatus cardinalibus et curialib; romā accersitis consecratus ē. Uer cū postea romanorū nō minas tantū. sed etiā facta cōtēneret. pacē cum pontifice constituerūt ea cōditione vt in sedē suā pacificus rediret. fuitq; solenni pompa et summa populi leticia introductus. Qui postea cum rescisset romanos nequaq; bono animo sed fraude in ḡam secum rediisse. insidiās veritus tyberi dilabif. quē romani haud secus q̄ Helasitū olim armis telisq; innectis psecuti sunt. appulsus pisas. illico in franciaz nauigauit. Repertum ibi beatum bernardū. didicit rem ecclesiasticā pessimo in asia esse loco. ambo sancti viri ludouicum regem francoz orauerūt. vt cruce insignitus expeditione contracta constantinopolim se contulerit. Tandem cū erat annus salutis secund⁹ et quinquagesimus supra decies centenū. Eugenius pontifex in italiā est reuersus. Quē romani bene et honeste acceptum in lateranensem deduxerunt. Isq; i uno quē superuixit anno preter compositā rem ecclesiasticā vrbes tarracinā. sytiā. et norbami et fumonis arcem. quas tyranni occupauerāt in dēditionē recepit. Et tybure obiēs in beati petri basilicam est delatus. Pontificatus sui anno octavo. mense quarto. die vigesimo.

Anastasius quartus. patria romanus. patre benedicto abbas antea sancti ruffi veliterne dyoceſ ex cardinali pontifex creatur. Adeptus autem pōtificatum calicem pulcerrimi operis magneq; estimationis lateranēsi basilice cōdonauit. Et edes egregias apud pantheon quod sanctam mariā rotundam vocatione breui edificauit. plura quoq; mente destinauerat tu ad dignitatem ecclesie tum ad ornatum vrbis ro. p̄tinentia si ei aliquā viuere licuisset. laboratū est hoc tempore fame in tota ferme europa Anastasio clam et aperte pauperibus ipsis elemosinas prebente. Qui pontificatus sui anno vno. mense quarto die quarto et vigesimo moritur. Sepeliturq; in lateranēsi basilica conca porphiretica.

Richard⁹ de sc̄to victore

Richardus de sancto victore. Vir quidem doctrine spectabilis. canonic⁹ regularis sancti victoris parisiensis. Qui sine vlla dubitatōe disputator acutissimus per hec tempora parisius clarissimus et inclitus fuit. Qui preter sanctitatem etiam infrascripta grauiter quidem et copiose edidit opuscula. videlicet de trinitate. de spū blasphemie. de potestate iudicaria. de p̄tate ligandi et alia. Sermones ad populū elegantes et doctos.

Malachias ortus in hibernia vbi edueatus et edoctus. Cui⁹ parentes genere et potentia magni extiterūt. Qui in ciuitate ardinacha a malachia qui i celo ecclesie deo seruiebat formā vite accepit. Anno deinde etatis sue .xxv. ordinatus presbyter vices ep̄i gesuit. Vacante episcopali sede eo renitente trigesimo etatis sue cōsecrat⁹ ep̄s conereth introductus ad hoies bestiales quos ad mores optimos perdixit. inde post mortem celsi in archiepiscopū assūptus intrans ardinachū totius hibernie metropolitanus efficitur. Ne dū aut̄ hibernia sua doctrina ac miraculis illustrabat. vey et scotiā. Cunq; hibernia pallio careret. qd ab innocēcio pmissum erat. accedēs igit̄ Eugenii ptransiens clareuallē febre corrept⁹. postea in domino quieuit. Sepultus in oratorio beate marie. Anno. M̄c. xlviij. quarto nonas nouembris.

Linea summorum pontificū
Lucius secundus

Eugenius tercarius

Anastasius quartus

Malachias ep̄us